
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.03.11. - 03.23.

KÖZEL 400 TERMÉK, 
AKÁR 20% ENGEDMÉNNYEL!

5999886969080

119 Ft299 Ft

649 Ft

1649 Ft

3499 Ft/2kg

Karaván, Paloma őrölt kávé 
450g (3664 Ft/kg)

Cívis ásványvíz 2l mentes, dús
 (60 Ft/l)

                   Softilla toalettpapír 
8 tekercses 2 rétegű 130 lap/tekercs
(81 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)

Kinder tojás 20g classic, lányos 
(14950 Ft/kg)

Hajdúsági Mascarpone 250g (2796 Ft/kg)

699 Ft390Ft/10dkg

Kaiser Sváb füstölt sonka  (3899 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

                      panírozott dzsungel 
csemege 2kg fagyasztott (1750 Ft/kg)

449 Ft

Monte Snack tejes szelet 
4x29g Classic, White 
(3871 Ft/kg)

300Ft/10dkg

Mizo egész trappista 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kaiser füstölt főtt fél 
tarja vf. (2999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

HELL energiaital 250ml többféle 
(916 Ft/l)

229 Ft

260Ft/10dkg



2. Érvényes: 2024.03.11. - 03.23.

145Ft/10dkg

Öcsi baromfi Roppanóska 1kg vf.
(1449 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     Diákcsemege classic, 
paprikás,Toreádor vg. (3799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

                     Fokhagymás szelet 
2kg (1999 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Bajomi Csípős paraszt kolbász 
vg. (2499 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

380Ft/10dkg 200Ft/10dkg250Ft/10dkg

 450 Ft/10dkg
4499 Ft/kg 
HELYETT:

 250 Ft/10dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

-16% -20%

260Ft/10dkg

290Ft/10dkg

350Ft/10dkg

-3%
 300 Ft/10dkg

2999 Ft/kg 
HELYETT:

(2899 Ft/kg)

(3499 Ft/kg)

(2599 Ft/kg)

149 Ft599 Ft

649 Ft
Nádudvari joghurt 125g barackos, 
epres (1192 Ft/kg)  

Nádudvari túró 250g Félzsíros, Laktózmentes félzsíros, 
Fitness sovány, Light zsírszegény vf. (2596 Ft/kg)  

Nyerj a túrókkal!

Nádudvari tejföl 330g 20%, 
Laktózmentes 315g 20% (1815-1902 Ft/kg)  
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Pöttyös Guru 38g belga 
csokis, karamellás (6421 Ft/kg)

244 Ft

Magyar tej 1l 1,5, 2,8% ESL 
dobozos (439 Ft/l)

Magyar vödrös tejföl 
800g 12% (1249 Ft/kg)

Magyar teavaj 100g 82% 
(4690 Ft/kg)

439 Ft
999 Ft 469 Ft

360Ft/10dkg

Szatmári füstölt főtt darabolt 
comb vf. (3599 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

1099 Ft 1099 Ft

330Ft/10dkg

Kinga formázott pulyka szelet 
vf. (3299 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Palini füstölt kötözött lapocka  
vf.(3399 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

340Ft/10dkg

649 Ft

Vecsési savanyú káposzta 1 kg 
(800g) tasakos (811 Ft/kg)

  paprikás kolbász 70g 
vg. (7843 Ft/kg)

549 Ft

279 Ft

 599 Ft/db
8557 Ft/kg 
HELYETT:

-8%

Nádudvari Debreceni 
pároskolbász 300g csípős, 
classic, ementáli sajtos vf. 
(3663 Ft/kg)  

Csomagolt zsír 200g (1395 Ft/kg)  Hulala habalap 500ml 
Cukrászati, Cukormentes 
(2198 Ft/l)

Parmalat ivójoghurt 330ml 
Eper, Erdeigyümölcs, Meggy, 
Őszibarack (906 Ft/l)

299 Ft 219 Ft

Puding Tojás figurával 70g 
(6700 Ft/kg)

469 Ft

Activia joghurt Gabonás, 
Krémes 125g többféle (1752 Ft/kg)

kivéve 0% cukros

Új csomagolás!
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Farm Frites csónak burgonya 
2kg (1075 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites hullámos 
hasábburgonya 750g (1199 Ft/kg) 

fagyasztott

2149 Ft/2kg1399 Ft

1299 Ft1199 Ft

3999 Ft/kg

Kockázott marhalábszár 1kg fagyasztott

Nádudvari csirkemáj 500g 
(2798 Ft/kg) fagyasztott

Ristorante pizza 
340g Quattro Formaggi
355g Hawaii (3377-3526 Ft/kg) 

fagyasztott

Ristorante pizza 
340g Prosciutto 320g Salame
345 Special (3765-4059 Ft/kg) 

fagyasztott

Hajdúsági finomliszt 1kg Vénusz napraforgó étolaj 1l többféle

179 Ft/kg

                     rántott trappista sajt 
1kg fagyasztott

699 Ft

379 Ft

1499 Ft/kg

2299 Ft/kg

Egész kacsa előhűtött

Fornetti bejgli 300g diós, mákos 
(2330 Ft/kg)

Dr. Oetker leveles tészta 275g 
(2542 Ft/kg)

699 Ft

899 Ft

379 Ft

                       Germi tojás nélküli 
száraztészta 400g többféle
(948 Ft/kg)

                      Fűszerpaprika édes 100g őrölt 
I. osztályú (3790 Ft/kg)

699 Ft/l

749 Ft

Univer Mustár 440g (1702 Ft/kg)  

999 Ft899 Ft

Univer Majonéz 420g (2379 Ft/kg)  Univer Ketchup 470g (1913 Ft/kg)  

599 Ft

Univer
Piros Arany  
160 g csemege, 
 csípős, 
Gulyáskrém 
160 g csemege, 
csípős,  
(3744 Ft/kg)

399 Ft 
HELYETT:

                 Csak a sütővel 
rendelkező üzletekben kapható!
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Kecskeméti bébiétel 5-6 
hónapos kortól 190g többféle 
(2889 Ft/kg)

Globus vagdalthús 130g többféle 
(2838 Ft/kg)

Omnia szemes kávé 1000g 
classic, espresso, gold

549 Ft

369 Ft

4699 Ft/kg

4499 Ft/kg

Franz Josef Kaiser 
ínyenc gombakeverék 
280g (170g) (3818 Ft/kg)

Jaus szezámmagos hamburger 
zsemle 4db-os 300g (2430 Ft/kg)

Franz Josef Kaiser 
tonhal fűszeres 
olajban 2x80g (2x52g) 
(9125 Ft/kg), fusilli 
tonhalsaláta 160g 
(5931 Ft/kg)

Franz Josef Kaiser zöld 
olívabogyó Serrano sonka-
krémmel töltve 300g (130g) 
(3685 Ft/kg)

Amerikai szendvicskenyér 750g 
(1332 Ft/kg)

Globetti sűrített 
paradicsom 70g 
18-20% (1414 Ft/kg)

Globetti sűrített 
paradicsom 140g 
18-20% (1421 Ft/kg)

Jamar paradicsomszósz 
500g (758 Ft/kg)

649 Ft

729 Ft479 Ft

949 Ft

599 Ft 999 Ft

99 Ft 199 Ft379 Ft

Bravos őrölt kávé 250g Classic, 
Espresso, Mild (3196 Ft/kg)

Dolce Gusto kávé kapszula 
88-187,2g többféle 
(12815-27261 Ft/kg)

Tchibo, Eduscho szemes kávé 
1000g Eduscho Family Classic, 
Eduscho Espresso Classic, 
Eduscho Crema Strong

799 Ft

799 Ft

Roberto tortilla 240g (2496 Ft/kg)

2399 Ft

1899 Ft

Balaton szelet 27g Classic, Milk, 
Citromos (5519 Ft/kg)

Nescafé 2in1, 3in1 instant 
kávéspecialitás 8-17g többféle 
(4700-9988 Ft/kg)

149 Ft

Nescafé instant kávé 100g 
Classic, Crema (18990 Ft/kg)

                      készétel 400g 
többféle (1747 Ft/kg)

                      Húsgombóc 
paradicsom mártásban 
400g (1873 Ft/kg)

                      Pacalpörkölt 400g 
(2123 Ft/kg)

699 Ft 749 Ft 849 Ft

799 Ft
HELYETT:

879 Ft
HELYETT:

999 Ft
HELYETT:

-13% -15% -15%
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Mi kerüljön a 
húsvéti asztalra?

Dr. Oetker pudingpor 80-96g 
2db többféle (3948-4738 Ft/kg)

Tibi húsvéti nyúl 60g (6650 Ft/kg)

Dr. Oetker családi csomag 
vanillincukor 4x8g, sütőpor 
4x12g (8406-5604 Ft/kg)

379 Ft 399 Ft

269 Ft

Globus konzerv 300-400g 
(240-285g) többféle 
(1751-2079 Ft/kg) 

499 Ft
Thymos holland kakaópor 
100g 10-12% (4490 Ft/kg)

449 Ft

Hohes C gyümölcslé 1l 100% 
többféle

799 Ft/l

(kivéve narancs, 
narancs vegyes)

Piroska szörp 0,7l többféle 
(999 Ft/l)

  +betétdíj 184Ft

Sport szelet XL 42g (5214 Ft/kg) Mars 51g, Snickers 50g eredeti, 
36,5g Creamy, Twix 50g 
(5471-7644 Ft/kg)

Roshen szelet 29-33g többféle 
(3909-4448 Ft/kg)

219 Ft

369 Ft 449 Ft699 Ft

699 Ft

279 Ft 129 Ft

Dunakavics 70g eredeti,ropogós 
fahéjas, Francia drazsé 70g 
eredeti, karnevál (3557 Ft/kg)

249 Ft

Dr. Gerard kréker mix 100g 
(1790 Ft/kg)

179 Ft

Tibi csokoládé 80-100g 
többféle (3690-4613 Ft/kg)

Detki háztartási keksz
500g classic, darált (1398 Ft/kg)

269 Ft 229 Ft

Topjoy 250ml többféle (916 Ft/l)Kubu ital 0,3l,  Play 0,4l, Waterrr 
ízesített víz 0,5l (538-897 Ft/l)

Lay’s chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)

Doritos tortilla chips 100g 
nacho sajtos, sweet chilli, hot 
corn (6790 Ft/kg)

679 Ft

cukorral és édesítőszerrel
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Mi kerüljön a 
húsvéti asztalra?

9999 Ft9799 Ft9499 Ft8499 Ft

Tatratea Őszibarackos 
42% 0,7l (12141 Ft/l)

Tatratea Eredeti 
52% 0,7l (13570 Ft/l)

Tatratea Csipkebogyó 
és homoktövis 57% 0,7l
(13999 Ft/l)

Tatratea Erdei 
gyümölcsös 62% 0,7l
(14284 Ft/l)

10999 Ft

Tatratea Betyáros 
72% 0,7l (15713 Ft/l)

7999 Ft

Tatratea Hibiszkusz
és vöröstea 37% 0,7l 
(11427 Ft/l)

Kozel sör 0,5l dobozos Dark, 
Prémium (758 Ft/l)

Pur mosogatószer 750ml Aloe 
Vera, Chef Citrom, World Málna 
(1332 Ft/l)

379 Ft 999 Ft

Mazzini szilikonos sütőpapír 
8mx38cm (59 Ft/m)

469 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola zero, 
Fanta narancs 2,25l PET (311 Ft/l)

699 Ft

Mirinda Narancs Zero, 7-UP Zero, Mountain 
Dew, Pepsi 2l többféle (300 Ft/l)

Apenta üdítő, Vitamixx ásványvíz 1,5l 
többféle (266 Ft/l)

                     Ice tea 1,5l citrom, őszibarack 

(213 Ft/l)

Adrenalin energiaital, KID 
vitaminital 250ml dobozos 
többféle (716 Ft/l)

Monster energiaital 0,5l 
többféle (898 Ft/l)

179 Ft 449 Ft

399 Ft 599 Ft319 Ft

2999 Ft 2699 Ft

La Fiesta Édes Élmény bor 
0,75l fehér, vörös, rosé 
(759 Ft/l)

Kalinka vodka 0,5l eredeti, citrus 
(5998 Ft/l)

Csikós 
szeszesital 0,2l 
többféle (4495 Ft/l)

Csikós 
szeszesital 0,5l 
többféle (4198 Ft/l)

Royal likőr 0,5l többféle (5398 Ft/l)

Johnnie Walker Red Label 
whisky 0,5l (10398 Ft/l)

569 Ft

2099 Ft899 Ft

5199 Ft

  +betétdíj 89Ft

  +betétdíj 99Ft   +betétdíj 145Ft

329 Ft 
HELYETT:
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JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

849 Ft

1199 Ft

Silan öblítő koncentrátum 
1364, 1672ml többféle 
(1016-1246 Ft/l)

Fincsi alutálkás 
kutyaeledel 300g 
marha, baromfi 
(1230 Ft/kg)

Domestos wc blokk 3x55g 
többféle (7267 Ft/kg)

Fincsi száraz 
kutyaeledel 
10kg marha, baromfi 
(370 Ft/kg)

Fincsi kutyaszalámi 
800g sertés, marha 
(561 Ft/kg)

Star Trio toalettpapír 
24 tekercses 3 rétegű 

100 lap/tekercs 

(67 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

1699 Ft3999 Ft3799 Ft

369 Ft 3699 Ft 449 Ft 799 Ft

1599 Ft

1599 Ft

1499 Ft

Ooops! Maxi, Maxi Design
papírtörlő 1 tekercses 2 rétegű 
500 lap/tekercs (3 Ft/lap)

Baba testápoló 400ml 
többféle (3998 Ft/l)

Jar mosogatógép kapszula
29-46db Platinum Lemon, AIO 
Yellow, Platinum+Yellow 
(83-131 Ft/db)

Tomi kapszula 36-40db, 
mogógél 2,25-2,475l, 
mosópor 2,75kg többféle
(100-111 Ft/db, 1616-1777 Ft/l, 1454 Ft/kg)

Gösser Natur Zitrone sör 
0,5l dobozos, többféle 
(718 Ft/l)

359 Ft 359 Ft449 Ft

Miller sör 0,33l üveges 
(1361 Ft/l)

Soproni Klasszikus sör 
0,5l dobozos (718 Ft/l)

Baba tusfürdő 400ml 
többféle Baba tusfürdő 
utántöltő 500ml 
(1698-2123 Ft/l)

Rexona roll-on 50ml, 
deo 150ml többféle 
(6327-18980 Ft/l)

Rexona stift 40-50ml 
többféle (19980-24975 Ft/l)

949 Ft 999 Ft1299 Ft 1499 Ft

Always Duo egészségügyi 
betét 10-20db, Super Plus 
Sensitive 16db többféle 
1db: 1399Ft (70-140 Ft/db)

Head&Shoulders 
225-250ml többféle
1db: 1599Ft (6396-7107 Ft/l)

(65-130 Ft/db) (5996-6662 Ft/l)

*2db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja: 

*2db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja: 

Friskies nedves 
macskaeledel 4x85g 
többféle (2350 Ft/kg)


